

Vi fyller 50 år!

– och allt började med ett kakelkryss



Under 50 år har vi noggrant följt och anpassat vår produktutveckling i takt med marknadens materialutveckling och ökade krav. Idag kan vi konstatera att en plattsättare ställs inför helt andra utmaningar än vad de gjorde 1973.

Att kakel skulle bli stort i Sverige fick C-G Palmkvist tips om redan i början på 70-talet. Då saknades rätt verktyg för "gör det själv"-marknaden. Tipset blev starten till Tebo Byggtillbehör och även utvecklingen av vår första produkt – kakelkrysset. Produkten blev en succé och C-G valde att sluta som pilot för att satsa i verksamheten.



Nyfiken på vår historia? Läs mer [här](#)

Produktutveckling utgör idag fortsatt en viktig del i vår verksamhet. Via bland annat sociala medier har vi ständigt kontakt med hantverkare från världens alla hörn. Genom Er, våra fantastiska kunder och era butiker, förser vi professionella hantverkare inom plattsättning, golvvajämning och murning med unika och innovativa produkter som förenklar och förbättrar modernt byggande.



Du håller väl koll på oss på [Instagram](#)?

I december 2022 togs det senaste TEBO-klivet då vi blev en del av Byggtillbehørs Gruppen AS. En grupp som gemensamt har en fantastisk bredd av produkter, kompetens och resurser. Tillsammans kan stärka vår export då vi ser att TEBO som svenskt kvalitetsvarumärke har stor internationell potential.



[Här](#) kan du läsa mer om när Tebo blev en del av BTG-group.

Efter 50 år, från pilot till kakelkryss och vidare till innovativ produktutveckling med världen som spelplan, blickar vi med spänning och nyfikenhet framåt. För vilka krav kommer att ställas på ett badrum som byggs år 2073?

PRESSBILDER OCH KONTAKT

Högupplösta bilder finns samlade i vår mediabank. (Kopiera in länken.)

ftp://mediabank.tebo.se/Pressreleaser/20230320_tebo_50_ar

Användarnamn: media

Lösenord: media

Anslut till FTPn med ett FTP-program eller via utforskaren på PC.

[Lathund för inloggning i Mediabanken »](#)

För ytterligare frågor, information och bilder, vänligen kontakta: marknad@tebo.se

 tebobyggstillbehör #tebobyggstillbehör

 Tebo Byggtillbehör